СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКОНЕШНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]   «28» июня 2024 года                                                                                       №  189

О внесении изменений в решение № 26 от 01.03.2006 г «Положение об управлении муниципальной собственностью Сергеевского сельского  поселения Оконешниковского муниципального района Омской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 4, Уставом Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области, Совет Сергеевского сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о порядке управления и распоряжения  муниципальной собственностью Сергеевского сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Сергеевского сельского поселения от 01.03.2006 № 26, следующие изменения:

- пункт 5 статьи 5 дополнить абзацем 4 следующего содержания:

« Заимствования МУП могут осуществлять в форме:
1) кредитов по договорам с кредитными организациями;
2) бюджетных кредитов, предоставленных на условиях и в пределах лимитов, установленных решением о бюджете Оконешниковского муниципального района на год, в котором осуществляются заимствования;
3) размещения облигаций или выдачи векселей. »

[bookmark: _Hlk157507903]Председатель Совета депутатов Сергеевского сельского поселения
Оконешниковского муниципального района Омской области
Н.С. Балабкина

Глава Сергеевского сельского поселения
Оконешниковского муниципального района Омской области
 Н.П. Шевкопляс